

Årsredovisning
för
Falkenberg Gynekologi AB
556555-1065

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Susanne Horak Pedersen, Styrelseledamot
2025-10-09

Styrelsen för Falkenberg Gynekologi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver läkarmottagning med specialitet inom gynekologi. Bolaget är ett helägt dotterbolag till PH Medical AB, orgnr: 559125-6820.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till detta är att de inhyrda konsulter som man haft tidigare år inte har kunnat vara hos bolaget i samma omfattning under året. Vilket har lett till minskad omsättning och kostnader för konsulttimmar. Under året har en stor utmaning varit att lära sig det nya datasystemet Cosmic.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	4 991	5 975	4 450	4 011
Resultat efter finansiella poster	1 398	1 277	1 592	1 352
Soliditet (%)	91	78	68	70

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 179 100	1 008 864	2 307 964
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-600 000	-600 000
Balanseras i ny räkning			408 864	-408 864	0
Årets resultat				1 104 529	1 104 529
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 587 964	1 104 529	2 812 493

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 587 965
årets vinst	1 104 529
	2 692 494
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 692 494
	2 692 494

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 990 520	5 974 591
Övriga rörelseintäkter		65 597	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 056 117	5 974 591
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-964 270	-2 067 524
Övriga externa kostnader		-783 587	-786 286
Personalkostnader	2	-1 870 618	-1 821 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 727	-41 707
Summa rörelsekostnader		-3 658 202	-4 717 107
Rörelseresultat		1 397 915	1 257 484
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 192	27 992
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 773	-8 668
Summa finansiella poster		419	19 324
Resultat efter finansiella poster		1 398 334	1 276 808
Resultat före skatt		1 398 334	1 276 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-293 805	-267 944
Årets resultat		1 104 529	1 008 864

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

103 154

74 481

Summa materiella anläggningstillgångar

103 154

74 481

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

1 360 000

940 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 360 000

940 000

Summa anläggningstillgångar

1 463 154

1 014 481

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

10 474

10 293

Övriga fordringar

3 398

259

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

467 583

461 265

Summa kortfristiga fordringar

481 455

471 817

Kassa och bank

Kassa och bank

1 153 610

1 470 009

Summa kassa och bank

1 153 610

1 470 009

Summa omsättningstillgångar

1 635 065

1 941 826

SUMMA TILLGÅNGAR

3 098 219

2 956 307

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 587 965

1 179 101

Årets resultat

1 104 529

1 008 864

Summa fritt eget kapital

2 692 494

2 187 965

Summa eget kapital

2 812 494

2 307 965

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

67 414

88 617

Skatteskulder

12 384

340 115

Övriga skulder

113 047

76 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 880

143 078

Summa kortfristiga skulder

285 725

648 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 098 219

2 956 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	369 174	369 174
Inköp	68 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	437 574	369 174
Ingående avskrivningar	-294 693	-252 986
Årets avskrivningar	-39 727	-41 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-334 420	-294 693
Utgående redovisat värde	103 154	74 481

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	940 000	420 000
Tillkommande fordringar	420 000	520 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 360 000	940 000
Utgående redovisat värde	1 360 000	940 000

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterföretag till PH Medical AB, org nr 559125-6820 med säte i Varberg.

Varberg 2025-10-03

Susanne Horak Pedersen
Susanne Horak Pedersen
Ordförande

Peter Pedersen
Peter Pedersen

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-07

Varbergs Revisionsbyrå AB

Lena Fiedler
Lena Fiedler
Auktoriserad revisor
